АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024  №  1928
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

14.11.2024   1928  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

О   принятии решения об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 03 июня 2024 года №б/н на выполнение работ по капитальному ремонту здания МБОУ "Шоркистринская СОШ" Урмарского района Чувашской Республики, расположенного по адресу: Чувашская Республика, р-н Урмарский, с. Шоркистры, ул. Совхозная,д.7

В соответствии с постановлением администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 19.09.2024 № 1427 «О мерах реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  протоколом комиссии № 25 от 14.11.2024 о принятии решения о внесении изменений в существенные  условия контракта  Администрация   Урмарского    муниципального  округа п о с т а н о в л я е т:
1. Принять решение об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 03 июня 2024 года №б/н на выполнение работ по капитальному ремонту здания МБОУ "Шоркистринская СОШ" Урмарского района Чувашской Республики, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, с. Шоркистры, ул. Совхозная, д.7 заключенного между муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Шоркистринская средняя общеобразовательная школа» Урмарского муниципального округа Чувашской Республики и Общество с ограниченной ответственностью «РЕМОН».
2. Установить в условиях вышеуказанного контракта изменения объема и видов выполняемых работ.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Урмарского муниципального округа - начальника отдела образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа Павлова В.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                     В.В. Шигильдеев

Павлов Виктор Вениаминович
8(835-44) 2-15-41
image1.emf